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23 października 2022 roku w katowickim Spodku grupa Dżem zagra wyjątkowy koncert - z
udziałem orkiestry “Le Quattro Stagioni”. Mamy dla Was bilety!

Zespół Dżem wystąpił w Cieszynie w 2013 roku na święcie Trzech Braci, fot. arc.ox.pl

- Absolutnie wyjątkowe i unikatowe wydarzenie. Niezwykłe aranżacje, doskonałe wykonanie, kultowe
miejsce jakim jest katowicki Spodek oraz największe przeboje zespołu takie jak Wehikuł czasu, Whisky,
Czerwony jak cegła czy Sen o Victorii, gwarantują niesamowity koncert - mówią organizatorzy wydarzenia.

Organizatorem koncertu jest Wagart, a Współgospodarzem Wydarzenia Miasto Katowice.

Zespołu Dżem nie trzeba przedstawiać - to legendarny zespół muzyczny wykonujący muzykę rockowo-bluesową z
elementami folka, reggae i hard rocka. W ciągu 50 lat swojej obecności na muzycznej scenie i w świadomości trzech
pokoleń odbiorców i fanów, zespół wydał ponad 30 płyt studyjnych i koncertowych, z których wiele uzyskało status
złotych, platynowych i wielokrotnie platynowych.

Obecny skład zespołu to : Maciek Balcar, Janusz Borzucki, Adam Otręba, Beno Otręba, Jurek Styczyński, Zbyszek
Szczerbiński.

Orkiestra “Le Quattro Stagioni” została założona w grudniu 2000 roku przez dyrygenta i skrzypka, menedżera
kultury Tadeusza Żmijewskiego. Na scenie pojawi się 42 uzdolnionych muzyków w tym gościnnie artyści
pochodzący z Ukrainy.

Przez dziesięć lat Orkiestra wyrobiła sobie swój własny styl i piękne symfoniczne i kameralne brzmienie. Czuje się
świetnie w programie typowo symfonicznym, operowym, musicalowo – operetkowym, rozrywkowym, ale również
w kameralnych, barokowych brzmieniach.

Bilety do nabycia na ebilet.

 

Uwaga Konkurs!

Mamy dla Was dwa podwójne bilety na ten niezwykły koncert! Aby zdobyć bilet, należy napisać w komentarzu pod
tą wiadomością zabawny tekst z wplecionymi treściami z piosenek Dżemu. Forma i treść dowolna. Wybierzemy 2
najciekawsze komentarze. Konkurs trwa do 30 września br. Rozwiązanie 1 października w tej wiadomości. [Uwaga! -
bilety będą do odbioru w Skoczowie w siedzibie redakcji. Nie będziemy ich wysyłac pocztą. Prosimy o udział w
konkursie osoby, które w razie ewentualnej wygranej są je w stanie odebrać w Skoczowie.]

 

Uwaga! 

Rozstrzygnięcie konkursu będzie dziś (03.10.2022). Tak ciekawie napisaliście, że nie możemy się zdecydować, komu
przyznać bilety. Trwają ostre spory w Redakcji... Dajcie nam jeszcze chwilkę... ;)

 

Konkurs zakończony!

To nie był łatwy wybór, wszystkie teksty były bardzo kreatywne! Wszystkich niestety nagrodzić nie
możemy - bilety wędrują do Użytkowników: Dezerter oraz CzarnyKawior. Gratulujemy! Odbiór biletów w
siedzibie Redakcji (Skoczów, Wałowa 3) od pon. do pt. w godz. 8:00-16:00.

https://sklep.ebilet.pl/307933624521457668
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